— Dzisiaj i co wieczór w REST A li RACJI
w Pałacu Blanka, przy ulicy Senatorskiej, R o

dzina H ronberg grać będzie; 12sto-letnia zaś Ćezarka
Kronberg, wykona na trąbce chromatycznej, z towarzysze
niem fortepjanu i skrzypiec, dzieła nowoczesnych kompozy
torów. (20—0) — 1485 —(2323)

lilJRS OIBSERT WARSZAWSKIEJ.
Dnia 25 Marca (6 Kwietnia) 1869 r.

M onety I JPapiery.
Pól imperjały Ros: tb. — k: — rs. 6 k. 18
Dukaty Holen: rs: — k: — r 3 kop: 60
Obligi skarbowe loo rs:, (oprócz kup:)
Listy Zast: 3 okresu, I s. za rs: 1 0 0 .
Listy zast: 3 okresu, II s. za rs: loo
Obligi Towarzystwa Kred: Ziems: . .